2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921
CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 032/2016

O Conselheiro ULISSES RABANEDA DOS SANTOS – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Alisson Carli De Deus Da Silva; Anderson Ferreira Da Silva; André

Carlos De Oliveira Filho; Andrei Flores Da Rocha; Anna Carolina Da Silva Pinheiro

Rondon; Brenda Paiter Boscardin; Carlos Henrique Warmling; Cássio Matheus Freitas;

Celia Da Silva Ribeiro; Célio Da Silva Nascimento; Charles Willian Ildefoncio Da Costa;

Claudiane Da Costa Silva; Diego Bianchini; Fernanda Oling Corasca; Flavio Arruda Dos

Santos; Françoyse Santana Souza; Geferson Severo Dos Santos; Gelton Guimaraes De

Oliveira; Gerson Pereira Borges; Gideoni Pereira Silva; Jacqueline Oliveira Da Silva;

Joao Luis Alves De França Espirito Santo; Jocedir Antunes Ribeiro; Joelma Silva

Rodrigues; Jose Lauro Carvalho Caires; Lissa Gabriela Batista Ribeiro; Marcia Inoue;

Marcos De Souza Figueiredo; Mariana Pinho Maciel Borges; Marielly Rodrigues Dias

De Camargo; Micheli Reinert Copatti; Nilson Magalhães Santos; Niuva Santos De

Carvalho; Pedro Henrique Zaque; Priscila Da Silva Veron; Rayssa Campos Tavares;

Rosimeire Alves Da Silva; Sandra Garcia Martins; Simone Mayara Caetano; Thionara

Aparecida Maldonado Vieira; Tiago Bianchini; Wilson Claudio Da Silva Filho.

DEFINITIVA: Alexandre Kendy Kawasaki; Amanda Francisca Furtado Augusto Costa;

Carmen Lucia Mendes De Araujo Olyntho; Daiane Agne Dos Santos; Douglas Arthur

Maragno Dinizz; Erica Fernanda Macedo Novaes; Francisco De Almeida Matos;

Humberto Morais Gomes; Iara Vanessa Oliveira Araújo; Joao Gabriel De França Pereira

Leite; José Darci Da Rocha; Juciel De França Batista; Levi Machado De Oliveira Filho;

Ligia Castrillon Do Carmo Machado; Paulo Robson Veronezzi; Pedro Da Fonseca E Silva

Neto; Rafael Henrique Cruz Dos Santos; Seuma Maria Oliveira; Weder Rocha Silva.

SUPLEMENTAR: Alexandre Nelson Ferraz; Bruna Pires Pinto.

TRANSFERÊNCIA: Mariana Almeida Giraldelli.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 12 dias do mês de Agosto de 2016.

ULISSES RABANEDA DOS SANTOS - Secretário Geral da OAB.